



میه (May) 2021

### در اولویت قرار دادن کیفیت زندگی ساکنین

تابستان سال گذشته دولت انتاریو همکاری مشترکی را با Lakeridge Health و Infrastructure Ontario برای ساخت یک مرکز جدید مراقبت‌های طولانی مدت در مجاورت بیمارستان ایجکس پیکرینگ ( Ajax Pickering Hospital) اعلام کرد. علاوه بر آوردن 320 تختخواب جدید به منطقه دورهام، برنامه ریزی این مرکز شامل اقدامات ابداعی پیشگیری و کنترل عفونت (IPAC) و یک طراحی مدرن است که کیفیت زندگی ساکنین این مرکز را در اولویت قرار میدهد.

به عنوان مثال، طرح‌های طبقات این مرکز شامل حیاط یا فضاهای سبز امن و محوطه سازی شده و فضاهای اجتماعی برای ارتباط و معاشرت با ساکنین دیگر و خانواده آنها است. یک مطالعه در طول روز برای ایجاد فضاهای روشن و آفتابی انجام شد که راهروهای عریض برای کمک به سهولت تحرک ساکنین، اتاقهای خصوصی و نیمه خصوصی محیط‌های راحتی را ایجاد میکنند.

استانداردهای بهترین روش IPAC نیز در طراحی این مرکز اهمیت دارند که امن/ایمن ترین محیط ممکن را برای ساکنین، خانواده ها و کارکنان ترویج میدهند.

این مرکز به گروه‌های 16 تختی تقسیم شده که هر یک دارای فضاهایی برای غذا خوری، اتاقهای آفتابگیر، سالنهای استراحت و فضاهای تفریحی میباشد. این گروه‌ها محیطی راحت تر و شبیه به خانه را ایجاد میکنند و در صورت لزوم میتوانند گروه‌های همگن ساکنین یعنی دارای ویژگیهای مشترک را در زمان شیوع بیماری همه گیر حمایت کنند. علاوه بر قسمت های مربوط به ساکنین، کارکنان نیز دارای دسترسی منحصر به فردی به مسیرهای "تمیز" دارند که میتوانند مسیر لباسهای چرک و کثیف و سایر وسایل استفاده شده را از مسیر تحویل غذا یا لباسهای تمیز مجزا کنند.

بیمارستان Ajax Pickering و کل سیستم Lakeridge Health نیز این مرکز و کارکنان خود را در زمینه پزشکی و اقدامات پیشگیری از عفونت و مهارت کنترل حمایت میکنند.

این مرکز جدید در نهایت نمایانگر به روز ترین ایده ها، طراحی ها و کوششهایی برای ایجاد محیطی راحت و امن برای ساکنین و خانواده های آنها و محل کار الهام بخشی برای کارکنان میباشد.



## پیشرفت ساخت و ساز در جریان است

ساخت و ساز این مرکز جدید مراقبت‌های طولانی مدت به طور باورنکردنی به سرعت پیش می‌رود. انتظار می‌رود که هر دو طبقه دوم و سوم در پایان ماه جاری تکمیل شوند و محور آسانسور 7 طبقه ای برای کمک به تحویل آسانسورها در تمام مدت باقیمانده این پروژه ساخت و ساز تکمیل و آماده شده است.

کار در طی چند هفته و ماه‌های آینده وقتی جلوه می‌کند و تکمیل می‌شود که تیم PCL دیوارهای فولادی و پانلهای کف را نصب کرده و به طبقات چهارم و پنجم نیز پیشروی کنند. بعلاوه، تحویل اتاقکهای توالیت از پیش ساخته شده برای ساکنین نیز ادامه دارد و در سایت قرار می‌گیرند. در طول مراحل این ساخت و ساز و مخصوصاً در وضعیت خاص فعلی "دستور در خانه بمانید"، پروتکل های دقیق COVID-19 برای سالم نگه داشتن گارگران در سایت، خانواده های آنها و جامعه ما آماده هستند.



تصویر تکمیل شده محور آسانسورها و قسمتی از تکمیل طبقه دوم و 32 اتاقک توالیت در 8 ماه مه 2021

## نگاهی به اطلاعات آماری این مرکز



در طول این ساخت و ساز 2,605 متر مکعب بتن در سایت بکار خواهد رفت که این مقدار بتن برای آسفالت کردن تقریباً 3.6 زمین فوتبال کافی خواهد بود.



محور آسانسور به اندازه 7 طبقه بالا می‌رود و بیش از 88 فوت ارتفاع دارد که تقریباً به اندازه نصف ارتفاع برج کج پیزا میباشد.

## به روز رسانی ساخت پارکینگ

با ادامه افزایش رشد پرسنل در محل، ظرفیت پارکینگ در اطراف این محل به چالش کشیده شده است. ما در حال کار بر روی طرحی هستیم که از اوایل ماه ژوئن (June) آغاز می‌شود و به تیم های ساختمانی اجازه می‌دهد تا خودروهای شخصی خود را نزدیک نیش خیابان Barr و Monarch پارک کنند. محل جدید پارکینگ به خلوت نگه داشتن خیابانهای مسکونی بسیار نزدیک آنجا کمک میکند، با این وجود، انتظار می‌رود هنگام رفتن و بازگشتن کارگران به محل، ترافیک افراد پیاده در پیاده روها و در مسیر عبور Clements Woodlot افزایش یابد.

یک خانواده محلی که مدت ها در کسب و کار مشغول بوده اند، یک قطعه زمین را به طور سخاوتمندانه ای به Lakeridge Health اهدا کرده اند تا زمانی که این مرکز در اوایل سال 2022 تکمیل شود. تمام سخاوت همسایگان ما تا کنون به دنبال کمک به تحقق این ساخت جدید بوده و ما مایلیم از همه کسانی که تا به امروز در ساخت این مرکز ما را پشتیبانی کرده اند، تشکر کنیم.



## با ما تماس بگیرید

آیا مایلید در مورد پیشرفت این مرکز اطلاعات به روز شده را کسب کنید؟ لطفاً با ارسال نام و آدرس ایمیلتان به [AjaxLTC@lh.ca](mailto:AjaxLTC@lh.ca) به لیست ایمیل ما بپیوندید. شما اطلاعات مداوم و به روز شده را مستقیماً از طریق ایمیلتان دریافت خواهید کرد.

در ضمن، در صورت هر گونه سوالی یا کسب اطلاعات بیشتر لطفاً به وب سایت ما به آدرس [lakeridgehealth.on.ca](http://lakeridgehealth.on.ca) مراجعه کنید، با شماره تلفن 905-576-8711 داخلی 34167 یا ایمیل [AjaxLTC@lh.ca](mailto:AjaxLTC@lh.ca) تماس بگیرید. همچنین می‌توانید ما را در Twitter یا Facebook دنبال کنید.